TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Ref. - Pregão presencial nº 06/2019 

Processo nº 08/2019 

De posse dos documentos que compõem o processo referenciado 

que objetivou registrar preços de veículos diversos para 27 (vinte e sete) municípios 

consorciados, totalizando 134 (cento e trinta e quatro) unidades e, diante de julgamento 

dos recursos contendo, as considerações da Pregoeira Oficial deste CIVAP - Consórcio 

Intermunicipal do Vale do Paranapanema já ratificado por esta autoridade superior 

conforme documento disponibilizado no site do CIVAP em 24/05/2019, HOMOLOGO todo o